СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    16 июня   2017 года   № 11
с. Лыково
Об утверждении изменения (дополнения)

Генерального плана Лыковского сельского поселения

Подгоренского муниципального района,

утвержденного решением Совета народных депутатов

Лыковского сельского поселения

от 22.12.2011 г № 24 «Об утверждении

Генерального плана Лыковского сельского

поселения »

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Лыковского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Лыковского сельского поселения, с учетом протокола(ов) публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Лыковского сельского поселения, с учетом полученных согласований по проекту изменений генерального плана, Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения

Р е ш и л:

     1.Внести  в Решение Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области от 22.12.2011 года № 24 «Об утверждении Генерального плана Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района» изменения (дополнения) в части установления границы населенных пунктов согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и внесенные изменения в генеральный план Лыковского сельского поселения в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Лыковского
сельского поселения

                             В.В.Колесников

 Изменения (дополнения) Генерального плана Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального

района Воронежской области  в части установления границ

населённых пунктов
Описание границ населенного пункта
От точки 1 проходит по степной растительности, затем пересекает огороды ул. Свободы в СВ направлении до точки 2;
От точки 2 проходит по  степной растительности, затем пересекает пахотный массив в СВ направлении до точки 3;
От точки 3 проходит по степной растительности, затем пересекает грунтовую дорогу в ЮВ направлении до точки 4;
От точки 4 пересекает грунтовую дорогу в СВ направлении до точки 5;
От точки 5 пересекает грунтовую дорогу, затем следует по степной растительности в восточном направлении до точки 6;
От точки 6 проходит по степной растительности, затем пересекает грунтовую дорогу в ЮВ направлении до точки 7;
От точки 7 проходит по степной растительности, затем пересекает автодорогу местного значения в ЮВ направлении до МЗ 1;
От МЗ 1 проходит по восточной стороне  автодороги местного значения  в ЮВ направлении до точки 8;
От точки 8 проходит по восточной стороне  автодороги  местного значения  в ЮВ направлении до точки 9;
От точки 9 проходит по южной стороне кладбища в СВ направлении до точки 10;
От точки 10 пересекает древесно-кустарниковую растительность в ЮВ направлении до точки 11;
От точки 11 пересекает древесно-кустарниковую растительность в ЮВ направлении до точки 12;
От точки 12 проходит по степной растительности, затем пересекает огород по улице Свободы в ЮВ направлении до точки 13;
От точки 13 пересекает огород по улице Свободы в ЮВ направлении до точки 14;
От точки 14 пересекает древесно-кустарниковую растительность в ЮВ направлении до точки 15;
От точки 15 проходит по восточной стороне огорода по улице Свободы в ЮВ направлении до точки 16;
От точки 16 пересекает полосу отвода автодороги регионального значения «Подгорное-Андреевка»  в ЮВ направлении до точки 17;
От точки 17 пересекает  автодорогу «Подгорное - Андреевка» в ЮВ направлении до точки 18;
От точки 18 проходит по  степной растительности в ЮЗ направлении до точки 19;
От точки 19 пересекает автодорогу местного значения в ЮЗ направлении до точки 20;
От точки 20 проходит по степной растительности в ЮВ направлении до точки 21;
От точки 21 проходит по  степной растительности в ЮВ направлении до точки 22;
От точки 22 проходит по  степной растительности, пересекая древесно-кустарниковую растительность, далее по восточной стороне приусадебного участка улицы Садовой в ЮВ направлении до точки 23;
От точки 23 пересекает древесно-кустарниковую растительность, проходит по восточной стороне огорода по улице Садовой в ЮВ направлении до точки 24;
От точки 24 пересекает грунтовую дорогу, проходит по древесно-кустарниковой растительности в ЮВ направлении до точки 25;
От точки 25 проходит по западной стороне грунтовой дороги в ЮВ направлении до точки 26;
От точки 26 проходит по степной растительности, пересекает грунтовую дорогу в южном направлении до МЗ 2;
От МЗ 2 проходит по  степной растительности, пересекает грунтовую дорогу в ЮЗ направлении до точки 27;
От точки 27 пересекает грунтовую дорогу, проходит по древесно-кустарниковой растительности в ЮВ направлении до точки 28;
От точки 28 проходит по восточной стороне  древесно-кустарниковой растительности в ЮВ направлении до точки 29;
От точки 29 пересекает  древесно-кустарниковую растительность , далее следует по степной растительности в ЮЗ направлении до точки 30;
От точки 30 пересекает древесно-кустарниковую растительность в ЮЗ направлении до точки 31;
От точки 31 проходит по контуру древесно-кустарниковой растительности в ЮВ направлении до точки 32;
От точки 32 пересекает древесно-кустарниковую растительность ЮЗ направлении до точки 33;
От точки 33 проходит по контуру древесно-кустарниковой растительности в СЗ направлении до точки 34;
От точки 34 проходит по контуру древесно-кустарниковой растительности, пересекает грунтовую дорогу в СЗ направлении до точки 35;
От точки 35 проходит по степной растительности, древесно-кустарниковой растительности в ЮЗ направлении до точки 36;
От точки 36 проходит по восточной стороне огорода по ул. Лесной в ЮЗ направлении до точки 37;
От точки 37 проходит по восточной стороне земельного участка по ул. Лесной в ЮЗ направлении до точки 38;
От точки 38 проходит по степной растительности в ЮЗ направлении до точки 39;

От точки 39 проходит по  степной растительности в СЗ направлении до точки 40;
От точки 40 проходит по восточной стороне древесно-кустарниковой растительности, далее следует по степной растительности в ЮЗ направлении до точки 41;
От точки 41 пересекает пахотный массив в ЮЗ направлении до точки 42;
От точки 42 пересекает пахотный массив, проходит по  степной растительности в западном направлении до точки 43;
От точки 43 проходит по северной стороне древесно-кустарниковой растительности, по южной стороне огородов по ул. Садовой в СЗ направлении до МЗ 3;
От МЗ 3 проходит по западной стороне земельных участков по улице Садовой, пересекает автодорогу местного значения в СВ направлении до точки 44;
От точки 44 проходит по степной растительности, пересекая лесные насаждения в ЮВ направлении до точки 45;
От точки 45 проходит по степной растительности в ЮВ направлении до точки 46;
От точки 46 проходит по степной растительности, пересекая  лесные насаждения  в СВ направлении до точки 47;
От точки 47 проходит по степной растительности в СВ направлении до точки 48;
От точки 48 пересекает  лесные насаждения в СВ направлении до точки 49;
От точки 49 проходит по степной растительности в СЗ направлении до точки 50;
От точки 50 пересекает  лесные насаждения в северном направлении до точки 51;
От точки 51 пересекает  лесные насаждения, проходит по северной стороне огорода по улице Садовая в СВ направлении до точки 52;
От точки 52 пересекает  лесные насаждения в СВ направлении до точки 53;
От точки 53 пересекает  лесные насаждения в СВ направлении до точки 54;
От точки 54 пересекает  лесные насаждения в СЗ направлении до точки 55;
От точки 55 пересекает  лесные насаждения, проходит по южной стороне огорода по ул. Центральной в СЗ направлении до точки 56;
От точки 56 проходит по  степной растительности в СЗ направлении до точки 57;
От точки 57 проходит по западной стороне приусадебного  участка по ул. Центральной в СЗ направлении до точки 58;
От точки 58 проходит по северной стороне  приусадебного  участка по ул. Центральной в СВ направлении до точки 59;
От точки 59 проходит по западной стороне  приусадебного  участка по ул. Центральной в СЗ направлении до точки 60;
От точки 60 пересекает  автодорогу регионального значения «Подгорное-Андреевка» в СЗ направлении до точки 61;
От точки 61  проходит по северной стороне полосы отвода автодороги регионального значения «Подгорное-Андреевка» в ЮЗ направлении до точки 62;
От точки 62 проходит по восточной стороне приусадебного участка ул. Центральная в СЗ направлении до точки 63;
От точки 63 проходит по северной стороне  приусадебного участка ул. Центральная в ЮЗ направлении до точки 64;
От точки 64 проходит по степной растительности, пересекает грунтовую дорогу в ЮЗ направлении до точки 65;
От точки 65 проходит по  степной растительности, по контуру древесно-кустарниковой растительности в ЮЗ направлении до точки 66;
От точки 66 проходит по  степной растительности, затем по контуру древесно-кустарниковой растительности в ЮЗ направлении до точки 67;
От точки 67 пересекает грунтовую дорогу в западном направлении до точки 68;
От точки 68 проходит по контуру грунтовой дороги в ЮЗ направлении до точки 69;
От точки 69 проходит по контуру грунтовой дороги в ЮЗ направлении до точки 70;
От точки 70 проходит по контуру грунтовой дороги в ЮЗ направлении до точки 71;
От точки 71 проходит по контуру грунтовой дороги в ЮЗ направлении до точки 72;
От точки 72 проходит по северной стороне грунтовой дороги в западном направлении до точки 73;
От точки 73 проходит по северной стороне грунтовой дороги в северо-западном направлении до точки 74;
От точки 74 проходит по степной растительности, по западной стороне огорода ул. Центральной в северном направлении до точки 75;
От точки 75 проходит по северной стороне огородов по ул. Центральной в СВ направлении до точки 76;
От точки 76 проходит по северной стороне огородов по ул. Центральной в СВ направлении до точки 77;
От точки 77 проходит по восточной стороне огородов по ул. Центральной в ЮВ направлении до точки 78;
От точки 78 пересекает  лесные насаждения в СВ направлении до точки 79;
От точки 79 проходит по  степной растительности в СВ направлении до точки 80;
От точки 80 пересекает  лесные насаждения в северном направлении до точки 81;
От точки 81 пересекает  лесные насаждения, далее проходит по северной стороне огородов по улице Победа в СВ направлении до точки 82;
От точки 82 проходит по северной стороне огородов по улице Победа в СВ направлении до точки 83;
От точки 83 проходит по восточной стороне огородов по улице Победа в СВ направлении до точки 84;
От точки 84 пересекает  лесные насаждения в ЮВ направлении до точки 85;
От точки 85 пересекает  лесные насаждения в СВ направлении до точки 86;
От точки 86 проходит по  степной растительности в СЗ направлении до точки 87;
От точки 87 проходит по южной стороне грунтовой дороги в СЗ направлении до точки 88;
От точки 88 проходит по южной стороне грунтовой дороги в СЗ направлении до точки 89;
От точки 89 проходит по южной стороне грунтовой дороги в СЗ направлении до точки 90;
От точки 90 пересекает  лесные насаждения в СЗ направлении до точки 91;
От точки 91 проходит по  луговой растительности, далее пересекает  лесные насаждения  в ЮЗ направлении до точки 92;
От точки 92 пересекает  лесные насаждения в СВ направлении до точки 93;
От точки 93 проходит по северной стороне лесных насаждений в СЗ направлении до точки 94;
От точки 94 проходит по северной стороне лесных насаждений в ЮЗ направлении до точки 95;
От точки 95 пересекает  лесные насаждения  в СЗ направлении до МЗ 4;
От МЗ 4 проходит по  степной растительности в северном направлении до точки 96;
От точки 96 проходит по  степной растительности в СВ направлении до точки 97;
От точки 97 проходит по  степной растительности, далее пересекает древесно-кустарниковую растительность в СВ направлении до точки 98;
От точки 98 проходит по  степной растительности в СВ направлении до точки 99;
От точки 99 пересекает грунтовую дорогу, затем пересекает древесно-кустарниковую растительность в северном направлении до точки 100;
От точки 100 проходит по западной стороне земельного участка в СЗ направлении до точки 101;
От точки 101 проходит по южной стороне грунтовой дороги в СВ направлении до точки 102;
От точки 102 пересекает грунтовую дорогу, проходит по восточной стороне грунтовой дороги в СЗ направлении до точки 103;
От точки 103 проходит по восточной стороне грунтовой дороги в СЗ направлении до точки 104;
От точки 104 проходит по восточной стороне грунтовой дороги в СЗ направлении до точки 105;
От точки 105 проходит по  степной растительности в  СВ направлении до точки 1.

Перечень координат характерных точек в МСК-36

	Номера точек
	Координаты

	Х
	Y

	1
	385517.21
	1343056.11

	2
	385583.19
	1343184.23

	3
	385638.61
	1343298.92

	4
	385530.23
	1343353.37

	5
	385545.00
	1343411.36

	6
	385555.64
	1343568.82

	7
	385538.72
	1343580.86

	МЗ 1
	385473.76
	1343783.25

	8
	385456.35
	1343795.52

	9
	385408.87
	1343828.97

	10
	385441.71
	1343879.80

	11
	385426.76
	1343899.58

	12
	385406.30
	1343928.91

	13
	385367.59
	1343953.61

	14
	385350.46
	1343964.66

	15
	385328.93
	1343978.54

	16
	385248.77
	1344030.87

	17
	385242.80
	1344034.73

	18
	385229.77
	1344043.92

	19
	385215.88
	1344025.83

	20
	385197.51
	1343998.79

	21
	385177.42
	1344016.56

	22
	385154.74
	1344036.30

	23
	385031.48
	1344140.93

	24
	385027.23
	1344144.37

	25
	384974.03
	1344185.82

	26
	384924.25
	1344227.74

	МЗ 2
	384879.65
	1344226.00

	27
	384829.06
	1344180.27

	28
	384796.19
	1344204.82

	29
	384743.18
	1344242.70

	30
	384586.42
	1344160.72

	31
	384487.03
	1344081.92

	32
	384475.24
	1344090.38

	33
	384457.55
	1344071.74

	Номера точек
	Координаты

	Х
	Y

	34
	384505.59
	1344025.18

	35
	384548.57
	1344002.32

	36
	384511.20
	1343984.32

	37
	384456.90
	1343957.96

	38
	384450.02
	1343954.86

	39
	384400.32
	1343920.12

	40
	384409.51
	1343901.49

	41
	384328.74
	1343827.78

	42
	384268.97
	1343721.88

	43
	384266.48
	1343636.34

	МЗ 3
	384493.30
	1343308.44

	44
	384618.13
	1343390.64

	45
	384561.78
	1343485.37

	46
	384545.93
	1343536.84

	47
	384560.04
	1343553.78

	48
	384589.15
	1343571.81

	49
	384620.34
	1343574.44

	50
	384644.23
	1343501.24

	51
	384694.30
	1343501.49

	52
	384729.05
	1343556.87

	53
	384741.00
	1343586.19

	54
	384761.85
	1343641.79

	55
	384841.55
	1343615.51

	56
	384864.57
	1343580.32

	57
	384902.14
	1343537.54

	58
	384930.60
	1343518.43

	59
	384948.40
	1343532.55

	60
	384972.76
	1343516.57

	61
	384984.35
	1343509.14

	62
	384922.16
	1343396.91

	63
	384972.17
	1343365.11

	64
	384947.54
	1343321.88

	65
	384913.66
	1343274.75

	66
	384889.98
	1343247.61

	67
	384879.12
	1343221.11

	68
	384878.04
	1343182.24

	69
	384871.52
	1343144.01

	70
	384863.05
	1343113.17

	71
	384848.72
	1343073.65

	72
	384843.94
	1343047.80

	73
	384846.76
	1343015.88

	74
	384854.58
	1342994.38

	Номера точек
	Координаты

	Х
	Y

	75
	384892.81
	1342988.30

	76
	384923.38
	1343083.81

	77
	384957.70
	1343133.54

	78
	384938.59
	1343141.79

	79
	384943.80
	1343166.12

	80
	384961.17
	1343183.49

	81
	384981.81
	1343181.54

	МЗ 4
	385010.36
	1343284.48

	82
	385008.74
	1343305.33

	83
	384995.05
	1343304.03

	84
	384981.81
	1343361.80

	85
	385015.47
	1343399.37

	86
	385041.96
	1343386.56

	87
	385045.44
	1343334.76

	88
	385063.90
	1343309.67

	89
	385101.91
	1343296.43

	90
	385115.59
	1343227.25

	91
	385097.56
	1343112.91

	92
	385132.42
	1343123.55

	93
	384892.81
	1342988.30

	94
	385143.82
	1343075.77

	95
	385117.98
	1343001.02

	МЗ 4
	385150.12
	1342987.23

	96
	385179.81
	1342987.23

	97
	385213.76
	1343006.07

	98
	385283.63
	1343060.18

	99
	385300.49
	1343090.24

	100
	385331.02
	1343095.38

	101
	385367.78
	1343073.43

	102
	385380.59
	1343083.85

	103
	385404.56
	1343068.08

	104
	385436.76
	1343052.37

	105
	385492.95
	1343034.37

	1
	385517.21
	1343056.11